cislo
8230836
3130132323
8230866
3130139745
8230944
8230970
8231012
3130157252
8231041
31301637889

Zakladna Skola s materskou Skolou pre deti a ziakov so sluchovym postihnutim internatna
Drotéarska cesta 48, 811 04 Bratislava

datum cisloDokladu

3.4.2023 45/2023
4.4.2023 46/2023
5.4.2023 47/2023
11.4.2023 48/2023
17.4.2023 49/2023
19.4.2023 50/2023
24.4.2023/51/2023
24.04.202352/2023
26.04.2023|53/2023
27.04.2023 54/2023

Kniha faktur - jedalen - april 2023

odberatel
Frikas s.r.o.

PENAN SLOVAKIA, a.s.

Frikas s.r.o.

PENAN SLOVAKIA, a.s.

Frikas s.r.o.
Frikas s.r.o.
Frikas s.r.o.

PENAN SLOVAKIA, a.s.

Frikas s.r.o.

PENAN SLOVAKIA, a.s.

spolu Ulica

643,3 Na pantoch 10
120,49 Sturova74/138
218,76 Na pantoch 10
112,45 Stirova74/138

923,3 Na pantoch 10
1025,8 Na pantoch 10
870,99 Na pantoch 10
141,96 Sturova74/138
580,44 Na pantoch 10

64,56 Sturova74/138

PSC

831 06
94935
831 06
94935
831 06
831 06
831 06
94935
831 06
94935

Mesto
Bratislava
Nitra
Bratislava
Nitra
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Nitra
Bratislava
Nitra

ICO

31319017
36283576
31319017
36283576
31319017
31319017
31319017
36283576
31319017
36283576




